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VENTE
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28 ET 29 NOVEMBRE
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P R O D U I T S  D U  T E R R O I R  !

 



MINISTERE DE L'AGRICULTURE 

DESIGNATION PRODUITS 

FRAIS DE PORT : 

LYCEE AGRICOLE DEPARTEMENTAL DE
PERIGUEUX 

REGLEMENT OBLIGATOIRE A LA COMMANDE 

: / / 

SOUS TOTAL 

Le règlement doit être effectué à l’ordre de : L’ AGENT COMPTABLE DU LYCEE AGRICOLE 

COMMENTAIRES / SIGNATURE DU CLIENT : 

Domaine de LA PEYROUSE 

TOTAL GENERAL TTC 

B.P 22 
24660 COULOUNIEIX-CHAMIERS 

N° tél : 

25,00

10,00

14,50

12,50

10,50

16,50

10,00

7,50

5,00

3,70 

 BON DE COMMANDE N° 
Nom & Adresse: 

 GROUPE : 
DATE 

de 1 à 150 € = 12 € 
de 151 à 400 € = 16 €

au-delà 400 € = GRATUIT 

[ ] Espèces 
[ ] Chèques 

MODULE COMMERCIALISATION BTS 
Téléphone : 05 53 02 62 40 

Fax : 05 53 46 74 43 
Email : domainedelapeyrouse@educagri.fr
www.domainedelapeyrouse.educagri.fr 

Réf Quantité PRIX UNITAIRE
T.T.C. 

MONTANT
T.T.C. 

FOIE GRAS DE CANARD ENTIER 190 g 

BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD 130 g BLOC

DE FOIE GRAS DE CANARD 190 g CONFIT DE

CANARD 780 g 

CASSOULET AU CONFIT DE CANARD 840 g

COU DE CANARD FARCI 570 g 

DELICE DE LA PEYROUSE 270 g 

RILLETTES DE CANARD AU FOIE GRAS 190G

RILLETTES DE CANARD 190 g 

GRILLONS DE CANARD 190 g 

BFC2 

BSM2

BSM3

CAC

CP1

CF1

DP1

RFG

R2 

G2 

(sauf s'il s'agit d'une commande de l'administration, joindre dans ce cas un bon de commande de l'établissement) 

05


